АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28 февраля  2024  г.                                                                                  № 12-П

                                                      с.Адашево

Об утверждении Реестра муниципального имущества  Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год

   Руководствуясь  Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г.  №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Федеральным  законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального  района Республики Мордовия, администрация Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

   1.Утвердить Реестр муниципального имущества Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год (прилагается).

   2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Адашевского сельского поселения и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Адашевского
сельского поселения                                                                           В.И.Киселев